附件1

县级示范社申报数量表

	单  位
	农民专业合作社
	家庭农场
	备注

	历山街道
	1
	0
	

	南麻街道
	1
	0
	

	南鲁山镇
	2
	1
	

	鲁村镇
	2
	1
	

	大张庄镇
	2
	1
	

	燕崖镇
	1
	1
	

	中庄镇
	2
	1
	

	西里镇
	2
	1
	

	东里镇
	2
	1
	

	张家坡镇
	2
	1
	

	石桥镇
	1
	1
	

	悦庄镇
	2
	1
	

	合计
	20
	10
	


沂源县2023年合作社示范社推荐汇总表

填报单位（章）：                                                               填表日期：      年      月      日
	序号
	农民合作社名称
	实有成员

总数（人）
	成员出资总额

（万元）
	主要产业
	固定资产

（万元）
	年经营收入

（万元）
	理事长
	2022年是否年报
	是否在名录库

	
	
	
	
	
	2021年
	2022年
	2021年
	2022年
	姓名
	联系电话
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


沂源县2023年家庭农场县级示范场申报表
	家庭农场名称
	

	农场主姓名
	
	性 别
	
	年  龄
	

	详细地址
	
	联系电话
	

	家庭从业人数（人）
	
	常年雇工人数（人）
	

	工商登记时间
	
	是否在农场名录系统
	

	是否粮食类
	
	是否开展标准化生产
	

	是否大学生、退伍军人创办
	
	是否纳入省级农产品质量安全可追溯信息平台管理
	

	经营土地（耕地、林地、水面）面积（亩）
	

	其中

	家庭承包
耕地
	
	家庭承包
林地
	
	家庭拥有
水面使用面积
	

	
	流转耕地面积
	
	流转期限（年）
	

	主要经营产品
	
	2022年家庭农场收入（万元）
	

	带动农户数
	
	
	

	基本
经营
情况
	                         （可另附纸）


附件3

农民合作社县级示范社

申报书
申报合作社（盖章）：
推   荐   单   位 ：   XXX镇（街道）
申报日期：2023年   月
目 录

1.农民合作社基本情况简介，包括发展沿革、制度建设、民主管理、生产经营、盈余分配及带动农民增收等（1500字以内）；

2.农民合作社基本情况表（表1—表4）；

3.营业执照复印件；

4.银行开户许可证复印件； 

5.国家企业信用信息公示系统公示证明（打印公示界面）；
6.2022年资产负债表、盈余及盈余分配表、成员权益变动表；

7. 产品注册商标证书复印件；

8、质量标准认证证书复印件；

9．其他。
	表1 基本情况表

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	农民合作社名称
	理事长情况
	地址
	邮编
	 电话（传真）
	注册登记时间
	实有成员情况
	成员出资总额（万元）
	信用等级

	
	姓名
	文化程度
	社会兼职
	
	
	
	
	实有成员总数
	其中：农民成员数
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


	表2 资产负债及收益情况表

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	 期末贷款余额（万元） 
	盈余返还总额（万元）
	可分配盈余按成员与本社交易量（额）返还比例
	固定资产净值

（万元）
	年经营收入

（万元）
	获得财政扶持资金总额（万元）
	 成员社内年均所得收入（元） 

	2021年
	2022年
	2021年
	2022年
	
	2021年
	2022年
	2021年
	2022年
	2021年
	2022年
	2021年
	2022年

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	表3 主要生产经营服务情况表（一）

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	主要生产经营项目         
	农作物种植面积（亩）
	农作物产量(吨)
	畜禽出

栏产量

（头、只）
	畜禽年末存栏总量（头、只）
	畜禽产品总量（吨）
	水产养殖面积（亩）
	水产品产量（吨）
	特色产品总量（吨）
	植保合作社服务面积（亩）
	农机拥有量（台、套）
	农机合作社作业服务面积（亩）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	表3 主要生产经营服务情况表（二）

	29
	30
	31
	32

	休闲农业收入（万元）
	手工业产品总值（万元）
	信用合作资金规模（万元）
	林业合作社情况（仅限林业合作社填写）

	
	
	2021年
	2022年
	林业种植面积（亩）
	木材等林产品总量（立方）
	造林绿化增量（立方）
	林业种苗培育面积（亩）
	是否承担林业重点工程
	是否获得森林产品认证

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	表4 产品（服务）质量安全情况表

	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	是否获得省级以上科技奖励或荣誉
	是否建有合作社质量管理制度
	农资统一管理、统一配送率（%）
	是否建立质量安全追溯制度
	是否建立生产记录档案制度
	产品通过以下哪种认证
	通过ISO9000, HACCP等质量认证情况
	获得商标情况

	
	
	农（兽）药
	种子（苗）
	种畜禽
	饲料
	肥料
	
	
	有机
	绿色
	无公害
	地理标识
	
	是否中国驰名商标
	是否著名商标

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


附件4

家庭农场县级示范场

申报书
申报单位（盖章）：                       
主营产品：                               
家庭农场主姓名：                      
联系电话：                            
申报时间：   年    月   日
目  录
- 1 -

一、家庭农场基本情况

- 2 -

二、主要经营范围及经营情况

- 3 -

二、 农场的亮点总结

- 4 -

三、 土地流转情况及流转合同复印件

- 5 -

四、 家庭农场营业执照复印件

- 6 -

五、 主要产品商标注册及订单销售情况

-7 -

六、 办公场所及基地、产品相关图片

- 8 -

七、其他



一、家庭农场基本情况
二、主要经营范围及经营情况
包括近三年经营范围及规模、

近三年投入的成本和收益情况、产品生产

、销售、产品质量情况。

三、农场的亮点总结
四、土地流转情况及流转合同复印件
五、家庭农场营业执照复印件 

六、主要产品商标注册及订单销售情况
6.1商标证书
6.2销售合同

七、办公场所及基地、产品相关图片
八、带领农户增收或帮扶贫困户脱贫情况。
九、其他
如：家庭农场所获得荣誉、农场主及家庭成员荣誉

（如：农场主培训证书）、三品一标证
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